CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THI

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi Leo núi Tà Cú huyện Hàm Thuận Nam - Bình Thuận mở rộng lần thứ XXVI năm 2024.

Căn cứ tinh thần Điều lệ Hội thi Leo núi Tà Cú huyện Hàm Thuận Nam - Bình Thuận mở rộng lần thứ XXVI năm 2024.
	Đơn vị…………………………………………………………………........
đăng ký 01 Đoàn tham dự Hội thi.
	Trong quá trình tham gia Hội thi, chúng tôi cam kết thực hiện nghiêm túc Luật, Điều lệ và các quy định của Ban Tổ chức Hội thi.
		Trân trọng kính chào.

	…………, ngày       tháng      năm 202…

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THI ĐẤU
HỘI THI LEO NÚI TÀ CÚ HUYỆN HÀM THUẬN NAM - BÌNH THUẬN
MỞ RỘNG LẦN THỨ XXVI NĂM 2024

	ĐƠN VỊ:……………………………………………………………….

	Stt
	Họ và tên
	Giới tính
	Nội dung
	Ghi chú

	Nam
	Nữ
	6.3km
	5.3km

	01

	ĐĐ

	02

	ĐĐ

	03

	ĐĐ

	04

	ĐĐ

	05

	ĐĐ

	06

	ĐĐ

2

[bookmark: _GoBack]
DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN XÁC NHẬN CAM KẾT SỨC KHỎE THAM GIA HỘI THI LEO NÚI
HÀM THUẬN NAM – BÌNH THUẬN MỞ RỘNG LẦN THỨ XXVI NĂM 2024

ĐƠN VỊ:……………………………………………………………………………………………………..

	TT
	Họ và tên
	Số đeo
	Năm sinh
	Quê quán
	Số điện thoại
	Ký tên

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14